

Vícepráce na bytě č 32 Pavlova 71/1628 Ostrava-Zábřeh

Položka	M.J	KS	Cena bez DPH	součet CZK
tram smrk 50/40 smrk 4m	ks	10	145,00 Kč	1 450,00
tram smrk 50/40 smrk 3m	ks	8	125,00 Kč	1 000,00
beton pytlovaný 25kg	bal	2	121,00 Kč	242,00
odstranění betonového krytí 3cm	m2	13	80,00 Kč	1 040,00
odsranění heraklitové podlahy	m2	13	50,00 Kč	650,00
práce	h	30	300,00 Kč	9 000,00
vruty	ks	40	3,50 Kč	140,00
hydroizolace	m2	13	190,00 Kč	2 470,00
zvukova izolace vypln 40mm	m2	13	300,00 Kč	3 900,00
Celkem bez DPH				19 892,00

V Havířově dne:

|

